

Programari lotutako Helburuak, Jarduketa Ildoak, Ekintzak eta Kontusailak

Departamentua: 04 - Gobernantzako Zerbitzu Orokorrak
Atala: 0401 - Gobernantzako Zerbitzu Orokorrak
Programa: 010 - Gobernantzako Zerbitzu Orokorrak
Funtzionala: 920 - Administrazio orokorra

DEPARTAMENTUAREN JARDUKETA OPERATIBOA

	Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua: Departamentuaren kudeaketa hobetzea.	17.113.352,00		26.505,00
1. Jarduketa ildoak: Aholkularitza juridikoa eta legezkotasun-kontrola	1.560.143,62		3.180,60
1.1 Ekintza Txostenak eta irizpenak ematea.	574.284,51		2.650,50
0401.010.100.00.00	Goi karguen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	3.692,68	4,00
0401.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	3.000,40	4,00
0401.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	9.817,44	4,00
0401.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.696,48	4,00
0401.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	9.751,36	4,00
0401.010.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	443,20	4,00
0401.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	412,20	4,00
0401.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.507,80	4,00
0401.010.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	50,00	5,00
0401.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	1.857,20	20,00
0401.010.221.11.00	Material bereziak	20,00	2,00
0401.010.224.01.00	Eraikin eta lokalak	4.050,00	3,00
0401.010.224.02.00	Ibilgailuak	5.485,11	3,00
0401.010.224.05.00	Erantzunkizun zibila	10.714,89	3,00
0401.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	173,73	3,00
0401.010.226.06.01	Zerbitzu publikoen kalte ordainak	300,00	15,00
0401.010.226.10.00	Beste zenbait gastu	600,00	5,00
0401.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	4.745,40	55,00
0401.010.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	900,00	30,00
0401.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	5.468,32	4,00
0401.010.227.21.00	IZFE. Mantenimendu Orokorra	489.346,80	4,00
0401.010.227.99.00	Bestelako lanak	600,00	30,00

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0401.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	176,00	8,00	
0401.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	2.850,00	15,00	
0401.010.459.00.01	Udalbiltza	4.324,50	10,00	
0401.010.481.00.01	2024 Euskalerrriaren Adiskideen Elkarte	883,50	10,00	883,50
0401.010.481.00.02	2023 Euskalerrriaren Adiskideen Elkarte	883,50	10,00	
0401.010.481.00.03	2024 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertze fundazioa	1.767,00	10,00	1.767,00
0401.010.481.00.04	2023 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertze fundazioa	1.767,00	10,00	
1.2 Ekintza Diputatuen Kontseiluaren erabaki, ekintza eta ebazpen proposamenak idaztea.		985.859,11		530,10
0401.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	9.231,70	10,00	
0401.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	7.501,00	10,00	
0401.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	24.543,60	10,00	
0401.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	9.241,20	10,00	
0401.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	24.378,40	10,00	
0401.010.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	1.108,00	10,00	
0401.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.030,50	10,00	
0401.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	16.269,50	10,00	
0401.010.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	50,00	5,00	
0401.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	185,72	2,00	
0401.010.221.11.00	Material bereziak	20,00	2,00	
0401.010.224.01.00	Eraikin eta lokalak	4.050,00	3,00	
0401.010.224.02.00	Ibilgailuak	5.485,11	3,00	
0401.010.224.05.00	Erantzunkizun zibila	10.714,89	3,00	
0401.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	173,73	3,00	
0401.010.226.10.00	Beste zenbait gastu	360,00	3,00	
0401.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	1.294,20	15,00	
0401.010.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	900,00	30,00	
0401.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	9.569,56	7,00	
0401.010.227.21.00	IZFE. Mantenimendu Orokorra	856.356,90	7,00	
0401.010.227.99.00	Bestelako lanak	300,00	15,00	
0401.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	220,00	10,00	
0401.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	950,00	5,00	
0401.010.459.00.01	Udalbiltza	864,90	2,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0401.010.481.00.01	2024 Euskalerrriaren Adiskideen Elkarte	176,70	2,00	176,70
0401.010.481.00.02	2023 Euskalerrriaren Adiskideen Elkarte	176,70	2,00	
0401.010.481.00.03	2024 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertzeke fundazioa	353,40	2,00	353,40
0401.010.481.00.04	2023 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertzeke fundazioa	353,40	2,00	
2. Jarduketa ildoak: Administrazio kontratazioa eta dirulaguntzen kudeaketa		2.046.907,51		18.553,50
2.1 Ekintza Departamentuaren kontratuen jarraipena eta kontrola.		1.118.105,69		
0401.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	30.464,61	33,00	
0401.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	24.753,30	33,00	
0401.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	80.993,88	33,00	
0401.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	30.495,96	33,00	
0401.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	80.448,72	33,00	
0401.010.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	3.656,40	33,00	
0401.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	3.400,65	33,00	
0401.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	53.689,35	33,00	
0401.010.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	50,00	5,00	
0401.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	1.857,20	20,00	
0401.010.221.11.00	Material bereziak	20,00	2,00	
0401.010.224.01.00	Eraikin eta lokalak	4.050,00	3,00	
0401.010.224.02.00	Ibilgailuak	5.485,11	3,00	
0401.010.224.05.00	Erantzunkizun zibila	10.714,89	3,00	
0401.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	579,10	10,00	
0401.010.226.10.00	Beste zenbait gastu	720,00	6,00	
0401.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	431,40	5,00	
0401.010.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	360,00	12,00	
0401.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	5.468,32	4,00	
0401.010.227.21.00	IZFE. Mantenimendu Orokorra	489.346,80	4,00	
0401.010.227.99.00	Bestelako lanak	60,00	3,00	
0401.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	110,00	5,00	
0401.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	950,00	5,00	
0401.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	290.000,00	10,00	
2.2 Ekintza Departamentuaren diru laguntzen jarraipena eta kontrola.		928.801,82		18.553,50

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0401.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	13.847,55	15,00	
0401.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	11.251,50	15,00	
0401.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	36.815,40	15,00	
0401.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	13.861,80	15,00	
0401.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	36.567,60	15,00	
0401.010.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	1.662,00	15,00	
0401.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.545,75	15,00	
0401.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	24.404,25	15,00	
0401.010.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	50,00	5,00	
0401.010.221.11.00	Material bereziak	20,00	2,00	
0401.010.224.01.00	Eraikin eta lokalak	4.050,00	3,00	
0401.010.224.02.00	Ibilgailuak	5.485,11	3,00	
0401.010.224.05.00	Erantzunkizun zibila	10.714,89	3,00	
0401.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	289,55	5,00	
0401.010.226.10.00	Beste zenbait gastu	720,00	6,00	
0401.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	862,80	10,00	
0401.010.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	360,00	12,00	
0401.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	5.468,32	4,00	
0401.010.227.21.00	IZFE. Mantenimendu Orokorra	489.346,80	4,00	
0401.010.227.99.00	Bestelako lanak	40,00	2,00	
0401.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	110,00	5,00	
0401.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	950,00	5,00	
0401.010.459.00.01	Udalbiltza	30.271,50	70,00	
0401.010.481.00.01	2024 Euskalerrriaren Adiskideen Elkarte	6.184,50	70,00	6.184,50
0401.010.481.00.02	2023 Euskalerrriaren Adiskideen Elkarte	6.184,50	70,00	
0401.010.481.00.03	2024 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertzeke fundazioa	12.369,00	70,00	12.369,00
0401.010.481.00.04	2023 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertzeke fundazioa	12.369,00	70,00	
0401.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	203.000,00	7,00	
3. Jarduketa ildo: Kontabilitate eta aurrekontuaren kudeaketa		4.152.525,74		1.855,35
3.1 Ekintza Aurrekontuen aurreproiektua idaztea.		777.063,22		530,10
0401.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	5.539,02	6,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0401.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.500,60	6,00	
0401.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	14.726,16	6,00	
0401.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	5.544,72	6,00	
0401.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	14.627,04	6,00	
0401.010.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	664,80	6,00	
0401.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	618,30	6,00	
0401.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	9.761,70	6,00	
0401.010.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	50,00	5,00	
0401.010.221.11.00	Material bereziak	20,00	2,00	
0401.010.224.01.00	Eraikin eta lokalak	4.050,00	3,00	
0401.010.224.02.00	Ibilgailuak	5.485,11	3,00	
0401.010.224.05.00	Erantzunkizun zibila	10.714,89	3,00	
0401.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	115,82	2,00	
0401.010.226.06.01	Zerbitzu publikoen kalte ordainak	200,00	10,00	
0401.010.226.10.00	Beste zenbait gastu	360,00	3,00	
0401.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	258,84	3,00	
0401.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	5.468,32	4,00	
0401.010.227.21.00	IZFE. Mantenimendu Orokorra	489.346,80	4,00	
0401.010.227.99.00	Bestelako lanak	20,00	1,00	
0401.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	66,00	3,00	
0401.010.459.00.01	Udalbiltza	864,90	2,00	
0401.010.481.00.01	2024 Euskalerrriaren Adiskideen Elkarte	176,70	2,00	176,70
0401.010.481.00.02	2023 Euskalerrriaren Adiskideen Elkarte	176,70	2,00	
0401.010.481.00.03	2024 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertzeke fundazioa	353,40	2,00	353,40
0401.010.481.00.04	2023 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertzeke fundazioa	353,40	2,00	
0401.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	203.000,00	7,00	
3.2 Ekintza				
Aurrekontuen gauzatzearen eta kontabilitatearen jarraipena.		760.030,34		1.325,25
0401.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	9.231,70	10,00	
0401.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	7.501,00	10,00	
0401.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	24.543,60	10,00	
0401.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	9.241,20	10,00	
0401.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	24.378,40	10,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0401.010.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	1.108,00	10,00	
0401.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.030,50	10,00	
0401.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	16.269,50	10,00	
0401.010.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	50,00	5,00	
0401.010.221.11.00	Material bereziak	20,00	2,00	
0401.010.224.01.00	Eraikin eta lokalak	4.050,00	3,00	
0401.010.224.02.00	Ibilgailuak	5.485,11	3,00	
0401.010.224.05.00	Erantzunkizun zibila	10.714,89	3,00	
0401.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	173,73	3,00	
0401.010.226.06.01	Zerbitzu publikoen kalte ordainak	900,00	45,00	
0401.010.226.10.00	Beste zenbait gastu	360,00	3,00	
0401.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	258,84	3,00	
0401.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	5.468,32	4,00	
0401.010.227.21.00	IZFE. Mantenimendu Orokorra	489.346,80	4,00	
0401.010.227.99.00	Bestelako lanak	20,00	1,00	
0401.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	66,00	3,00	
0401.010.459.00.01	Udalbiltza	2.162,25	5,00	
0401.010.481.00.01	2024 Euskalerrriaren Adiskideen Elkarte	441,75	5,00	441,75
0401.010.481.00.02	2023 Euskalerrriaren Adiskideen Elkarte	441,75	5,00	
0401.010.481.00.03	2024 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertzeke fundazioa	883,50	5,00	883,50
0401.010.481.00.04	2023 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertzeke fundazioa	883,50	5,00	
0401.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	145.000,00	5,00	
3.3 Ekintza Funtzionamendu gastu orokorrak.		2.615.432,18		
0401.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.846,34	2,00	
0401.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.500,20	2,00	
0401.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.908,72	2,00	
0401.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.848,24	2,00	
0401.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	4.875,68	2,00	
0401.010.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	221,60	2,00	
0401.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	206,10	2,00	
0401.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.253,90	2,00	
0401.010.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	450,00	45,00	
0401.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako	3.714,40	40,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
	argitalpenak			
0401.010.221.11.00	Material bereziak	500,00	50,00	
0401.010.224.01.00	Eraikin eta lokalak	52.650,00	39,00	
0401.010.224.02.00	Ibilgailuak	71.306,43	39,00	
0401.010.224.05.00	Erantzunkizun zibila	139.293,57	39,00	
0401.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	2.316,40	40,00	
0401.010.226.06.01	Zerbitzu publikoen kalte ordainak	400,00	20,00	
0401.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkarietza gastuak	6.500,00	65,00	
0401.010.226.10.00	Beste zenbait gastu	3.960,00	33,00	
0401.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	431,40	5,00	
0401.010.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	90,00	3,00	
0401.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	20.506,20	15,00	
0401.010.227.21.00	IZFE. Mantenimendu Orokorra	1.835.050,50	15,00	
0401.010.227.99.00	Bestelako lanak	400,00	20,00	
0401.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	770,00	35,00	
0401.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	7.600,00	40,00	
0401.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	12.832,50	30,00	
0401.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	435.000,00	15,00	
0401.010.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	3.000,00	15,00	
4. Jarduketa ildoak: Langilegoa, erregistro orokorra, artxiboa, jakinarazpenak egitea eta fede publikoa		2.317.474,00		2.915,55
4.1 Ekintza Eskumena duen Departamentuarekin lankidetzan langilegoaren arloan.		292.969,14		795,15
0401.010.100.00.00	Goi karguen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.846,34	2,00	
0401.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.500,20	2,00	
0401.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	4.908,72	2,00	
0401.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.848,24	2,00	
0401.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	4.875,68	2,00	
0401.010.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	221,60	2,00	
0401.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	206,10	2,00	
0401.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.253,90	2,00	
0401.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	464,30	5,00	
0401.010.221.11.00	Material bereziak	20,00	2,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0401.010.224.01.00	Eraikin eta lokalak	4.050,00	3,00	
0401.010.224.02.00	Ibilgailuak	5.485,11	3,00	
0401.010.224.05.00	Erantzunkizun zibila	10.714,89	3,00	
0401.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	173,73	3,00	
0401.010.226.10.00	Beste zenbait gastu	240,00	2,00	
0401.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	345,12	4,00	
0401.010.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	300,00	10,00	
0401.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	2.734,16	2,00	
0401.010.227.21.00	IZFE. Mantenimendu Orokorra	244.673,40	2,00	
0401.010.227.99.00	Bestelako lanak	100,00	5,00	
0401.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	220,00	10,00	
0401.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	1.900,00	10,00	
0401.010.459.00.01	Udalbiltza	1.297,35	3,00	
0401.010.481.00.01	2024 Euskalerrriaren Adiskideen Elkarte	265,05	3,00	265,05
0401.010.481.00.02	2023 Euskalerrriaren Adiskideen Elkarte	265,05	3,00	
0401.010.481.00.03	2024 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertzeke fundazioa	530,10	3,00	530,10
0401.010.481.00.04	2023 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertzeke fundazioa	530,10	3,00	
4.2 Ekintza Sarrera eta irteera erregistroaren antolakuntza eta kudeaketa.		783.989,30		265,05
0401.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	9.231,70	10,00	
0401.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	7.501,00	10,00	
0401.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	24.543,60	10,00	
0401.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	9.241,20	10,00	
0401.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	24.378,40	10,00	
0401.010.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	1.108,00	10,00	
0401.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.030,50	10,00	
0401.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	16.269,50	10,00	
0401.010.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	50,00	5,00	
0401.010.221.11.00	Material bereziak	10,00	1,00	
0401.010.224.01.00	Eraikin eta lokalak	4.050,00	3,00	
0401.010.224.02.00	Ibilgailuak	5.485,11	3,00	
0401.010.224.05.00	Erantzunkizun zibila	10.714,89	3,00	
0401.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	173,73	3,00	
0401.010.226.10.00	Beste zenbait gastu	360,00	3,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0401.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	5.468,32	4,00	
0401.010.227.21.00	IZFE. Mantenimendu Orokorra	489.346,80	4,00	
0401.010.227.99.00	Bestelako lanak	20,00	1,00	
0401.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	44,00	2,00	
0401.010.459.00.01	Udalbiltza	432,45	1,00	
0401.010.481.00.01	2024 Euskalerrriaren Adiskideen Elkarte	88,35	1,00	88,35
0401.010.481.00.02	2023 Euskalerrriaren Adiskideen Elkarte	88,35	1,00	
0401.010.481.00.03	2024 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertzeko fundazioa	176,70	1,00	176,70
0401.010.481.00.04	2023 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertzeko fundazioa	176,70	1,00	
0401.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	174.000,00	6,00	
4.3 Ekintza				
Dokumentu eta espedienteen artxibo orokorra antolatzea.		437.623,12		1.325,25
0401.010.100.00.00	Goi karguen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.846,34	2,00	
0401.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.500,20	2,00	
0401.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	4.908,72	2,00	
0401.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.848,24	2,00	
0401.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.875,68	2,00	
0401.010.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	221,60	2,00	
0401.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	206,10	2,00	
0401.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.253,90	2,00	
0401.010.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	50,00	5,00	
0401.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	464,30	5,00	
0401.010.221.11.00	Material bereziak	20,00	2,00	
0401.010.224.01.00	Eraikin eta lokalak	4.050,00	3,00	
0401.010.224.02.00	Ibilgailuak	5.485,11	3,00	
0401.010.224.05.00	Erantzunkizun zibila	10.714,89	3,00	
0401.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	173,73	3,00	
0401.010.226.10.00	Beste zenbait gastu	720,00	6,00	
0401.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	2.734,16	2,00	
0401.010.227.21.00	IZFE. Mantenimendu Orokorra	244.673,40	2,00	
0401.010.227.99.00	Bestelako lanak	20,00	1,00	
0401.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	44,00	2,00	
0401.010.459.00.01	Udalbiltza	2.162,25	5,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0401.010.481.00.01	2024 Euskalerrriaren Adiskideen Elkarte	441,75	5,00	441,75
0401.010.481.00.02	2023 Euskalerrriaren Adiskideen Elkarte	441,75	5,00	
0401.010.481.00.03	2024 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertze fundazioa	883,50	5,00	883,50
0401.010.481.00.04	2023 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertze fundazioa	883,50	5,00	
0401.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	145.000,00	5,00	
4.4 Ekintza Jakinarazpenak egin eta ziurtagiriak ematea.		802.892,44		530,10
0401.010.100.00.00	Goi karguen oinarriko ordainsariak eta bestelako ordainketak	3.692,68	4,00	
0401.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarriko ordainsariak eta bestelako ordainketak	3.000,40	4,00	
0401.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarriko ordainsariak	9.817,44	4,00	
0401.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.696,48	4,00	
0401.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	9.751,36	4,00	
0401.010.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	443,20	4,00	
0401.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	412,20	4,00	
0401.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.507,80	4,00	
0401.010.224.01.00	Eraikin eta lokalak	4.050,00	3,00	
0401.010.224.02.00	Ibilgailuak	5.485,11	3,00	
0401.010.224.05.00	Erantzunkizun zibila	10.714,89	3,00	
0401.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	579,10	10,00	
0401.010.226.06.01	Zerbitzu publikoen kalte ordainak	200,00	10,00	
0401.010.226.10.00	Beste zenbait gastu	240,00	2,00	
0401.010.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	90,00	3,00	
0401.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	8.202,48	6,00	
0401.010.227.21.00	IZFE. Mantenimendu Orokorra	734.020,20	6,00	
0401.010.227.99.00	Bestelako lanak	20,00	1,00	
0401.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	44,00	2,00	
0401.010.459.00.01	Udalbiltza	864,90	2,00	
0401.010.481.00.01	2024 Euskalerrriaren Adiskideen Elkarte	176,70	2,00	176,70
0401.010.481.00.02	2023 Euskalerrriaren Adiskideen Elkarte	176,70	2,00	
0401.010.481.00.03	2024 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertze fundazioa	353,40	2,00	353,40
0401.010.481.00.04	2023 Baskoniako Zuzenbide Historiko eta Autonomikoa aztertze fundazioa	353,40	2,00	
5. Jarduketa ildoak: Zerbitzu informatikoak		7.036.301,13		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
5.1 Ekintza Aplikazio informatiko berriak sortu eta ekipamenduaren erosketa.		6.030.960,32		
0401.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	923,17	1,00	
0401.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	750,10	1,00	
0401.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	2.454,36	1,00	
0401.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	924,12	1,00	
0401.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	2.437,84	1,00	
0401.010.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	110,80	1,00	
0401.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	103,05	1,00	
0401.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.626,95	1,00	
0401.010.221.11.00	Material bereziak	30,00	3,00	
0401.010.224.01.00	Eraikin eta lokalak	4.050,00	3,00	
0401.010.224.02.00	Ibilgailuak	5.485,11	3,00	
0401.010.224.05.00	Erantzunkizun zibila	10.714,89	3,00	
0401.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	173,73	3,00	
0401.010.226.10.00	Beste zenbait gastu	360,00	3,00	
0401.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	54.683,20	40,00	
0401.010.227.21.00	IZFE. Mantenimendu Orokorra	4.893.468,00	40,00	
0401.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoa	25.665,00	60,00	
0401.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	1.015.000,00	35,00	
0401.010.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	12.000,00	60,00	
5.2 Ekintza Bestelako hornidurak.		1.005.340,81		
0401.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	923,17	1,00	
0401.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	750,10	1,00	
0401.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	2.454,36	1,00	
0401.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	924,12	1,00	
0401.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	2.437,84	1,00	
0401.010.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	110,80	1,00	
0401.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	103,05	1,00	
0401.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.626,95	1,00	
0401.010.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	150,00	15,00	
0401.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	742,88	8,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0401.010.221.11.00	Material bereziak	300,00	30,00	
0401.010.224.01.00	Eraikin eta lokalak	37.800,00	28,00	
0401.010.224.02.00	Ibilgailuak	51.194,36	28,00	
0401.010.224.05.00	Erantzunkizun zibila	100.005,64	28,00	
0401.010.226.02.00	Nahitaezko iragarkiak	694,92	12,00	
0401.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkari-tza gastuak	3.500,00	35,00	
0401.010.226.10.00	Beste zenbait gastu	3.000,00	25,00	
0401.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	5.468,32	4,00	
0401.010.227.21.00	IZFE. Mantenimendu Orokorra	489.346,80	4,00	
0401.010.227.99.00	Bestelako lanak	400,00	20,00	
0401.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	330,00	15,00	
0401.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	3.800,00	20,00	
0401.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	4.277,50	10,00	
0401.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	290.000,00	10,00	
0401.010.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	5.000,00	25,00	
		Ordainketa kredituak		Datozen urteetako gastuak
Guztira		17.113.352,00		26.505,00